
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.06.2009 nr 774 

Jalaka tn 56a krundi detailplaneeringu 
kehtestamine 

Tartu Linnavalitsuse 27.05.2008 korraldusega nr 626 algatati Jalaka tn 56a krundi detailplaneeringu 
koostamine ja kinnitati lähteseisukohad. Planeeringu tellija on Tartu linn, koostaja Eesti Veeprojekt 
OÜ. 

Planeeritav ala pindalaga ca 4,5 ha paikneb Ropka tööstusrajooni linnaosas Turu ja Tähe tänavate 
vahelisel alal. Planeering näeb ette Sepikoja tänava pikenduse Jalaka tänavast kuni Tähe tänavani, 
kavandatud on kolm parkimisala. 

Tartu Linnavalitsuse 19.05.2009 korraldusega nr 570 suunati Jalaka tn 56a krundi detailplaneering 
avalikule väljapanekule. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 29.05—12.06.2009. Avaliku 
väljapaneku jooksul ei laekunud planeeringulahenduse kohta ettepanekuid ega vastuväiteid. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 24 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 19 lg 2 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 6. oktoobri 2005 määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Jalaka tn 56a krundi detailplaneering vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub 6. juulil 2009. a. 

3. Käesoleva korralduse vaidlustamiseks on igal isikul õigus ühe kuu jooksul, arvates päevast, 
millal isik sai teada või pidi teada saama detailplaneeringu kehtestamisest, pöörduda Tartu 
Halduskohtusse, kui ta leiab, et see korraldus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga või selle 
korraldusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi. 

Urmas Kruuse 
\J j Linnapea oiaer 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


